
 

Zarządzenie Nr 56/2020 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie planu zimowego utrzymania dróg gminnych 

 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 4 w związku z art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.)  po zapoznaniu się z planem zimowego 

utrzymania dróg gminnych w sezonie zimowym 2020/2021 

 

  

Wójt Gminy Szczytniki zarządza, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan robót przy zimowym utrzymaniu dróg gminnych na sezon 2020/2021 na terenie 

gminy Szczytniki, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia, polegającego na organizacji przy zimowym utrzymaniu dróg gminnych 

powierza się p.o. Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ogólne założenia do planu zimowego utrzymania dróg gminnych na sezon 2020/2021 

 

 

I . Kryteria założeń. 

 

Możliwości sprzętowe Gminy Szczytniki : 

- pług na samochodzie pożarniczym OSP Staw, 

- pług na samochodzie pożarniczym OSP Szczytniki, 

- pług na samochodzie pożarniczym OSP Radliczyce, 

- pług na samochodzie pożarniczym OSP Iwanowice, 

- koparko-spycharka Urzędu Gminy. 

 

II. Standard utrzymania. 

1. Odśnieżanie : 

-  zakłada się oczyszczanie dwóch pasów jezdni, 

- dopuszcza się okresowe utrudnienia i przerwy oraz jazdę z małymi prędkościami po możliwych 

do powstania koleinach i warstwie zalegającego śniegu, 

-  dopuszcza się odśnieżanie tylko jednego pasa ruchu w wypadku zalegania dużej ilości śniegu, w 

takim przypadku należy wykonać mijanki, 

- odśnieżanie rozpoczyna się dopiero po ustaniu intensywnych opadów śniegu, 

- w wyjątkowych przypadkach dopuszcza się dłuższe zakłócenia i przerwy w ruchu. 

 

2. Likwidacja śliskości pośniegowej : 

- nie przewiduje się posypywania środkami uszorstniającymi. 

 

III. Kryteria kolejności utrzymania : 

1. Dowóz dzieci do szkół. 

2. Utrzymanie handlu wiejskiego. 

3. Utrzymanie łączności pomiędzy wsiami sołeckimi i siedzibą Urzędu Gminy. 

4. Pozostałe potrzeby mieszkańców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

        do Zarządzenia Nr 56/2020 

        Wójta Gminy w Szczytnikach 

        z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan robót przy zimowym utrzymaniu dróg gminnych na sezon 2020/2021 

na terenie Gminy Szczytniki 

 

 

Wyszczególnienie Plan pracy na sezon 2020/2021 Dł. odcinków 

posypywanych 

Drogi o nawierzchni 

utwardzonej 

 

Nr 675723P – Iwanowice – Główczyn – gr. pow.  

Nr 675705P – Staw – Tymieniec do Nr 675710P 

Nr 675706P – Lipka – Sędzimirowice 

Nr 675707P – Staw – Suliszewice – gr. pow. 

Nr 675535P – Rajsko – Krowica Zawodnia 

Nr 675728P i Nr 675730P – Iwanowice – Chojno – do nr 12 

Nr 675710P – Mroczki Wlk. – gr. powiatu 

Nr 675712P – Szczytniki – Marcjanów (asfalt) 

Nr 675720P – Sobiesęki Drugie – Sobiesęki 

Nr 675714P – Kuczewola – Korzekwin 

Nr 675716P – Szczytniki – Kobylarka ( asfalt ) 

Nr 675731P – Kuczewola – Pośrednik (do drogi 47P) 

Nr 675722P – Pośrednik – Sobiesęki 

Nr 675726P – Joanka – Romanów – gr. Powiatu 

Nr 675711P – Staw – Murowaniec – gr. Powiatu ( asfalt ) 

Nr 675702P – Kol. Marchwacz  ( przez wieś )  

Nr 675717P -  Gorzuchy – Radliczyce 

Nr 675718P -  Sobiesęki Drugie – Piegonisko – gr. gm. 

Nr 675703P – Krowica Pusta – Radliczyce ( asfalt ) 

Nr 675709P – Mroczki Wielkie ( przez wieś ) 

Nr 675721P – Niemiecka Wieś – Joanka 

Nr 675725P – Główczyn – Kornelin 

Nr 675732P – Włodzimierz – Korzekwin 

Nr 675733P – Marcjanów – droga nr 12 

Nr 675734P, 675736P – Szczytniki 

Nr 675738P – Popów 

Nr 675739P – Kuczewola 

Nr 37 Pośrednik  

Nr 18 Rudunki – Michałów Trzeci 

Nr 39 Popów 

Nr 65702 Kolonia Marchwacz przez wieś 

 

Miejscowości : Staw, Iwanowice, Szczytniki, Radliczyce 

nie przewiduje się 

posypywania 

Pozostałe drogi gminne i 

drogi dojazdowe 

W miarę potrzeb, jednak nie wcześniej niż po zrealizowaniu robót na wyżej wymienionych drogach. 

 


